REPRESENTAÇÃO Nº. 53/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação,  a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando reparos e troca de lâmpadas de postes da Rua
José  Bento  Pacheco.  Já  houve  várias  solicitações  feitas  por  parte  dos  moradores,
entretanto, sem solução.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de agosto de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-